
 

 

Strona 1 z 4 

 

  

Gorzów Śląski, dnia 07.03.2024r. 

Zamawiający: 
Gmina Gorzów Śląski 
ul. Wojska Polskiego 15 
46-310 Gorzów Śląski 
NIP 576-15-50-857 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  
„Przebudowa dróg gminnych w Gorzowie Śląskim” 
Nr postępowania: IZP-IV.271.1.2024 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 
wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 
rozdziale XX SWZ. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 
 
dla część 1 zamówienia – „Przebudowa ul. Makowej w Gorzowie Śląskim” 
P.H.U. BUD-MET Jarosław Kałmuk, ul. Słowackiego 30, 42-134 Truskolasy 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy – P.H.U. BUD-MET Jarosław Kałmuk, ul. Słowackiego 30, 42-134 
Truskolasy, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 
uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 
XX SWZ. 

Zamawiający przedstawia poniżej ranking złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną złożonym 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena - 60% / okres gwarancji jakości i rękojmi za wady 
40%) oraz łączną punktację: 

 
 
 



 

 

Strona 2 z 4 

 

  

 

 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 
 
dla część 2 zamówienia – P.H.U. BUD-MET Jarosław Kałmuk, ul. Słowackiego 30, 42-134  
Truskolasy. 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 
Oferta Wykonawcy – P.H.U. BUD-MET Jarosław Kałmuk, ul. Słowackiego 30, 42-134 
Truskolasy, spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i 
uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 
XX SWZ. 

Firmy oraz adresy 
Wykonawców którzy 

złożyli oferty w terminie 

Części 1 zamówienia- 

,,Przebudowa ul. Makowej 

w Gorzowie Śląskim’’ 

 

Cena oferty 
 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

oceny 

ofert 

(Cena) 

 waga 60% 

Okres 
gwarancji 

jakości i 
rękojmi za 

wady  

Ilość punktów 

w kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

 waga 40% 

Łączna 
punktacja 

Oferta nr 1 

P.H.U. BUD-MET  
Jarosław Kałmuk 
ul. Słowackiego 30 
42-134 Truskolasy 

 

3.262.675,10 

zł 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 
60 miesięcy 

 

 
 

 

 

40 pkt  

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

Oferta nr 4 

VIANKO Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 3 
47-120 Zawadzkie  

 

3.467.176,87 

zł 

 

56,46 pkt 

 

60 miesięcy 
 

 

40 pkt 

 

 

96,46 pkt 

Oferta nr 3 

P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

 

3.610.868,88 

zł 

 

54,21 pkt 

 

60 miesięcy 
 

40 pkt 

 

94,21 pkt 

Oferta nr 5  
EKOBUD GLINICA Sp. z 
o.o. Sp.k. ul. Asfaltowa 17 
42-793 Glinica 

 

3.813.000,00 

zł 

 

51,34 pkt 

 
60 miesięcy 

 

40 pkt 

 

91,34 pkt 

Oferta nr 2 

BRESBUD Sp. z o.o. 
ul. Walerego Sławka 5/16 
40-833 Katowice 

 

2.345.444,93 

zł 

 

------ pkt 

 

60 miesięcy 

 

------ pkt 

 

------ pkt 



 

 

Strona 3 z 4 

 

  

Zamawiający przedstawia poniżej ranking złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną złożonym 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert (cena - 60% / okres gwarancji jakości i rękojmi za wady 
40%) oraz łączną punktację: 

 

                                                                                                                                                B U R M I S T R Z  
 
                                                                                                                                   /-/ Rafał Kotarski  

Firmy oraz adresy 
Wykonawców którzy 

złożyli oferty w terminie 

Części 2 zamówienia- 

,,Przebudowa ul. 

Mickiewicza, ul. Morcinka, 

ul. Lompy, ul. Tylnej oraz 

ul. Wojska Polskiego w 

Gorzowie Śląskim” 

Cena oferty 
 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

oceny 

ofert 

(Cena) 

 waga 60% 

Okres 
gwarancji 

jakości i 
rękojmi za 

wady  

Ilość punktów 

w kryterium 

okres 

gwarancji 

jakości i 

rękojmi za 

wady 

 waga 40% 

Łączna 
punktacja 

Oferta nr 1 

P.H.U. BUD-MET 
Jarosław Kałmuk 
ul. Słowackiego 30 
42-134 Truskolasy  

 

3.163.202,62 

zł 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 
60 miesięcy 

 
 

 

 

 

40 pkt  

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

 

Oferta nr 3 

P.U.H. „DOMAX” 
Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

 

3.341.411,69 

zł 

 

56,80 pkt 

 

60 miesięcy 
 

40 pkt 

 

96,80 pkt 

Oferta nr 4  
VIANKO Sp. z o.o. 
ul. Waryńskiego 3 
47-120 Zawadzkie 

 

3.649.518,90 

zł 

 

52,00 pkt 

 
60 miesięcy 

 

40 pkt 

 

92,00 pkt 

Oferta nr 2 

BRESBUD Sp. z o.o. 
ul. Walerego Sławka 5/16 
40-833 Katowice 

 

2.345.444,93 

zł 

 

------ pkt 

 

60 miesięcy 
 

------ pkt 

 

------ pkt 

Oferta nr 5 

EKOBUD GLINICA  
Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Asfaltowa 17 
42-793 Glinica 

 

2.739.351,45 

zł 

 

------ pkt 

 

60 miesięcy 
 

------ pkt 

 

------ pkt 



 

 

Strona 4 z 4 

 

  

 


